se solicita al Honorable Concejo Municipal autorización para modificar el presupuesto 

del Cementerio Municipal y del Area de Salud Año 2012, por lo siguiente : 

A) CEMENTERIO MUNICIPAL: 

Para incorporar  al presupuesto del Cementerio Municipal   para el presente año, 

el Saldo Inicial de Caja por un monto de  $ 4.669.000.- (Cuatro millones seiscientos 

sesenta y nueve mil  pesos).  El que será  destinado a  suplementar el Gastos en 

Personal horas extraordinarias, vestuario y calzado,  materiales de uso o consumo, 

servicios básicos (agua). Con el objeto de reforzar   las próximas actividades del  1º 

de Noviembre.